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Svømmingens Dag er landsomfattende, og arrangementet i din lokale svømmehall er det dere i 
svømmeklubben som får muligheten til å stå for. Selv om noen klubber har holdt Svømmingens 
Dag i gang, er det 10 år siden dagen ble arrangert nasjonalt. I 1999 var det rundt 70 klubber 
som tok utfordringen og arrangerte Svømmingens Dag. Selv om dette nå er lenge siden er vi 
allikevel sterke i troen på at arrangement vil bli holdt enda flere steder i jubileumsåret til 
Norges Svømmeforbund. Dette fordi våre svømmeklubber i dag er velfungerende og aktive, og 
fordi det er mange svømme-engasjerte rundt i vårt land. Det å fokusere på svømmeopplæring, 
trygghet og sikkerhet før badesesongen begynner vil være gunstig for å få frem den livsviktige 
jobben svømmeklubbene gjør. Vi håper derfor at mange blir med og tar utfordringen i å 
arrangere Svømmingens Dag!  
 
Bli med og lag en innholdsrik, attraktiv og spennende dag for ditt nærmiljø. Svømmingens Dag er 
en ypperlig mulighet til å få profilert klubben din, overfor lokalsamfunnet og 
samarbeidspartnere. Slike arrangementer liker lokalpressen å skrive om – og dere kan få god PR! 
Start planleggingen av Svømmingens Dag nå - da er muligheten for et vellykket arrangement 
større! 
 
Vi oppfordrer dere til å ta utfordringen å stille som arrangør av Svømmingens Dag 2010! 
 
PROGRAM 
Hva dagen skal inneholde er opp til dere i klubben å bestemme - her kan dere være kreative! Det 
eneste som anbefales er at merketaking er en del av programmet, hvor også klubbene vil kunne 
tjene noen kroner. Ellers, la dagen bli noe mer enn bare en åpen dag i bassenget for publikum – la 
det bli en positiv opplevelse; gjerne med utradisjonelle aktiviteter! Bruk dagen til å presentere 
hva din klubb har å tilby – og få barn og unge inn i svømmehallen, og kanskje inn i svømmeklubben. 
Ønsker dere ideer til aktiviteter har vi lagt ved en liste med ideer på www.svomming.no. 
Mulighetene er mange – det er bare kreativiteten som setter begrensninger!  
 
ARRANGEMENTSGRUPPE/KOMITÉ 
Det anbefales at det settes opp en lokal arrangementsgruppe/komité som koordinerer oppgaver 
og ansvar i forhold til dagen. Vi vet at mange som er engasjert i svømmeklubber allerede har 
mange oppgaver i forhold til å drifte en svømmeklubb, så dette er en mulighet til å involvere nye 
mennesker. Hvorfor ikke aktive eller ungdom? Og kanskje skolene i området (ungdomsskoler, 
universiteter, høyskoler, folkehøyskoler) har noe de kan bidra med? 
 
SAMARBEIDSPARTNERE 
Slå dere sammen med lokale samarbeidspartnere om arrangementet. Alternative 
samarbeidspartnere til aktiviteter kan finnes i nærmiljøet - for eksempel kan skoler, idretter 
ulike foreninger og organisasjoner, bedrifter, kommunale avdelinger, musikkorps osv. trekkes inn 
i arrangementet for å gjøre det enda mer spennende og attraktivt. 
 



 
 
ÅPEN OG GRATIS SVØMMEHALL? 
Norges Svømmeforbund oppfordrer alle til å holde svømmehallen åpen og gratis for publikum lørdag 
8. mai 2010. Med åpen hall vil det være mulig å oppnå økt oppslutning om dagen. Ta kontakt med din 
kommune/svømmehall for å høre om de vil holde svømmehallen åpen/gratis denne dagen. Mail ble 
sendt klubbene om dette før jul,  med et brev som kan brukes mot din lokale kommune. 
Idrettsrådet er en potensiell alliert som vil kunne bidra med å holde svømmehallen åpen. Kontakt 
eventuelt hoteller, institusjoner og andre steder med svømmehaller for gjennomføring av 
arrangement flere steder. 
 
MARKEDSFØRING 
NSF sender ut en pressemelding til alle landets aviser tidlig på våren. Det anbefales at dere 
kontakter deres lokalavis og forteller om arrangementet i god tid før Svømmingens Dag. Et 
utkast på pressemelding vil bli sendt til klubbene i mars, samt legges ut på www.svomming.no.  
Her er noen andre måter å promotere arrangementet: 

- Vær kreative når dere planlegger programmet. Involver gjerne samarbeidspartnere. 
- Få artikler/oppmerksomhet i media på et tidlig stadium, slik at flest mulig setter av 

dagen. 
- Promoter og skriv om Svømmingens Dag på klubbens hjemmeside. 
- Heng opp plakater i svømmeanlegget, idrettsanlegg, skoler, barnehager, på butikker og 

sentrale områder i nærområdet. 
- Alle i klubben bør invitere med seg venner og kjente. 

 
LOGO-KONKURRANSE 
I forbindelse med at Norges Svømmeforbund gjenoppfrisker Svømmingens Dag utfordrer vi DEG 
til å forme en representativ logo for anledningen. En jury bestående av Alexander Dale Oen, 
Bjørn Soleng (generalsekretær i NSF), Ingrid Haslev Anmarkrud (idrettskonsulent i NSF) og 
Tom Sommerseth (partner i Sommerseth Design) vil utpeke vinner av konkurransen. Logoen vil bli 
brukt i mange år fremover og det er gode premier til de beste logoene. Frist 1. februar 2010. 
Mer info finner du på hjemmesiden. Kanskje ditt bidrag vinner??  
 
PÅMELDING 
Link til påmeldingsskjema for Svømmingens Dag arrangementer finner man på www.svomming.no. 
Ved påmelding mottar man en arrangørpakke med informasjon, plakater til markedsføring og 
tilbud på svømmemerker. En liste med navn på klubber og svømmehaller hvor Svømmingens Dag 
arrangeres legges ut på www.svomming.no.  
Påmeldingsfristen er 15. mars 2010. Men jo tidligere ditt arrangement ligger ute, desto bedre.  
 
NORGES SVØMMESKOLE 
Svømmingens Dag er et punkt i avtalen til Norges Svømmeskole. 
 
INFORMASJON 
På www.svomming.no under ”Aktiviteter” vil det jevnlig informasjon bli lagt ut om arrangementet. 
Forslag på aktiviteter, logokonkurransen og påmelding finner du også her. 
 
Har dere noen spørsmål eller lignende, ta kontakt med Lasse Hoel i NSF på  
telefon 45 88 54 01, eller på e-post lasse@medley.no. 
 

 
Vær med å lage en morsom dag for alle i svømmehallen! 


